
　

 昨年好評だった「住宅ローン控除の確定申告の説明会」と
「ざっくばらんなお茶会」を今年も行います!!
平成26年に住宅を新築されたお客様を対象に、ご案内状を発
送致します。たくさんの皆様のご参加をお待ちしております

●発行元●

株式会社シンカ

代表取締役社長 野々山光秋
謹んで新年のお慶びを申し上げます。

〒444‒1305  高浜市神明町1‒1‒24 ／TEL0566‒54‒0555
URL:http://www.cinca.co.jp／e‒mail:c‒tank@cinca.co.jp

　昨年暮れに開催しました、第５回もちつき大会へ多数のご来場を改めてお礼申し上げます。

不順な天候が続く中で、まさに取って置きの好天に恵まれ、皆様から笑顔の絶え間ない一日をいただき大変うれしく

思いました。

　最近強く思いますのは、地鎮祭やお引渡し式の中で、お施主様からの素敵なスピーチや感動の言葉をお聞きする時、

真に大切な事は、こうした心と心の繋がりと熱意・誠意・感謝といった本物の価値は『心の価値』ではないかと。

【シンカ本社 & Office】
【Design Labo】

平成26年12月30日(火)～平成27年1月7日(水)

　平素はいつもお引き立てを頂きありがとうございます。

下記のとおり冬期休みの為休業させて頂きますので、

お願い致します。

೬ाभउੴैच

お客様・関係企業の皆様へ

※コインランドリーしゃぼんは年中無休です。
 よろしくお願い致します。

記

　起業して、もう少しで20年。私達は進化し続けなければならな

い・・・。という理念を軸に邁進してまいりましたが、究極の進化は

『心価』である事に気づきました。

　折りしも今年度の一進会テーマは　　原点回起。そして『心価』へ

キックオフ　　です。この段階で、改めて過去から現在を凝視し同時に

未来を展望した時、最重要事項は優れた“物づくり”はベースとして、そ

れ以上に大きく・永続していく事は『心価』を忘れてはならないという

事です。

　CINCAからの年賀状を今一度見て頂くと幸いです。

第一部・説明会 第二部・「ざっくばらんなお茶会」
ケーキバイキング＆わくわく抽選会


